

# **Carlander Consulting ApS**

## **ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2021**

CVR-nr. 37 26 28 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

Hans August Carlander  
Dirigent

**Indhold**

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsrapport 1. Januar 2021 - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 6 - 9

Resultatopgørelse 10

Balance 11 - 12

Noter 13 - 15

## **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabsoplysninger**

**Selskab** Carlander Consulting ApS  
**Adresse** Baldersgade 72, 2, tv.  
2200 København N

**CVR** 37 26 28 03

**Hjemsted** København

**Direktion** Hans August Carlander

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed med investering (formuepleje), handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling henvises til efterstående årsregnskab.

#### **Årets resultat**

Årets resultat har udvist et resultat på kr. 2.156.470, som ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.582.556.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Årsregnskab 1. Januar 2021 - 31. december 2021**

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<u>-23.250</u>	<u>-11.875</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.250</b>	<b>-11.875</b>
Finansielle indtægter		2.203.725	22.880
Finansielle omkostninger		<u>24.005</u>	<u>1.438</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.156.470</b>	<b>9.567</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>2.156.470</b></u>	<u><b>9.567</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>2.156.470</u>	<u>9.567</u>
		<u><b>2.156.470</b></u>	<u><b>9.567</b></u>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Balance

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Værdipapirer og kapitalandele	1	3.384.963	469.036
Likvide beholdninger		<u>121.996</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.506.959</b></u>	<u><b>469.036</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>3.506.959</b></u>	<u><b>469.036</b></u>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Balance

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr
Virksomhedskapital	4	40.000	40.000
Overført resultat	4	2.542.556	386.086
Foreslået udbytte		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>2.582.556</b>	<b>426.086</b>

Langfristet gæld

Gældsbrief	5	820.416	0
------------	---	---------	---

Langfristede forpligtelser i alt

**820.416**      **0**

Selskabsskat		0	0
Andel af langfristet gæld		75.652	0
Leverandørgæld og omkostningskreditorer		11.875	7.500
Anden kortfristet gæld		16.460	35.450

**Kortfristede gældsforpligtelser i alt**      **103.987**      **42.950**

**GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT**

**924.403**      **42.950**

**PASSIVER I ALT**

**3.506.959**      **469.036**

Værdiansættelse af kapitalinteresser      6

Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser      7

Udskudt skat/skatteaktiv      8

## Carlander Consulting ApS

### Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Noter	2021 kr.	2020 kr
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi pr. 1 januar	469.036	446.156
Kursregulering	2.915.927	22.880
<b>Bogført værdi pr. 31. december</b>	<b>3.384.963</b>	<b>469.036</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte i regnskabsåret.	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
<b>Driftsført skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

4. Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 1. januar 2021	40.000	386.086	0	426.086
Årets resultat	0	2.156.470	0	2.156.470
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>Saldo pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>2.542.556</b>	<b>0</b>	<b>2.582.556</b>

5. Langfristet gæld	Forfalden u/1 år	Forfalden 1 - 5 år	Forfalden o/5 år	Total
<b>Gældsbreve</b>	<b>75.652</b>	<b>439.801</b>	<b>380.615</b>	<b>896.068</b>

### 6. Værdiansættelse af kapitalinteresser.

Dagsværdien er opgjort på grundlag af en værdiansættelsesrapport udarbejdet af eksternt amerikansk analysevirksomhed opgjort december 2021.

### 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er der taget pant i værdipapirer dkk. 984.180.

Selskabets ikke har påtaget sig yderligere forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

### 8. Udskudt skat/skatteaktiv

Selskabet har skatteaktiv på kr. 17.556 som ikke afsættes i balancen.

Beløbet er relateret til selskabets indkomstforhold.